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DESCRIPTION CRITERES
Varl,ete o_ffrant une floraison abor_wdante et d,e longue & Varices
durée, mise en valeur par un feuillage lustré et
persistant. Elle participera au décor de la terrasse ou P! .
) N <& Soleil
du balcon du printemps a lI'automne.
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Pot 10

Pot 14cm Espalier
Susp 23cm Néant
Néant Tige

PEPINIERES
Y FOLLIN

www.pepinieres-follin.com

Bac et Potée, Jardiniéres, Massifs, Suspensions

6,90 €

21,00€
39,70 €
65,90 €
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